全 都 清 第 ５６号

令和 ２年 ６月 ２日

会 員 各 位

公益社団法人 全国都市清掃会議

専務理事  大 熊 洋 二

[公印省略]

令和２年度「第 39 回海外廃棄物処理事情調査団」の派遣中止について（お知らせ）

 会員各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から当法人の運営及び諸事業にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、我が国においては、先般、新型コロナウイルスの感染防止に向け、緊急事態宣言が

発出され、５月２５日に解除されたところですが、欧米諸国においては、依然、感染の蔓延

が続いており、令和２年度の第 39 回海外廃棄物処理事情調査団の派遣に向けましては、事

前調整も難しく、見通しが立たない状況となっております。

つきましては、今年度の海外廃棄物処理事情調査団の派遣は、中止とさせていただきます

ので、お知らせいたします。

 ご参加を予定されていた会員の方々におきましては、大変残念ではございますが、ご理解

のほどよろしくお願いいたします。

 問合せ  公益社団法人 全国都市清掃会議 調査普及部

 担当：三宅、築山

〒113-0033  東京都文京区本郷３－３－１１

 IPB お茶の水 7 階

TEL：03-5804-6281   FAX：03-3812-4731